10
ISC-53 TCS-53 Ø 8 - 53 mm
Ø 0.31in - 2.08in
≤ 8 mm 58 RPM 14 kg  / 12 kg
ISC-63 TCS-63 Ø 20 - 63 mm
Ø 0.78in - 2.48in
≤ 12 mm 55 RPM 15 kg / 13 kg
ISC-73 TCS-73 Ø 25 - 73 mm
Ø 0.98in - 2.87in
≤ 12 mm 54 RPM 17 kg / 14 kg
ISC-83 TCS-83 Ø 30 - 83 mm
Ø 1.18in - 3.26in
≤ 12 mm 43 RPM 18 kg / 16 kg
ISC-108 TCS-108 Ø 50 - 108 mm
Ø 1.96in - 4.25in
≤ 12 mm 42 RPM 20 kg / 18 kg
W th
Ø